
 

 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Koleje a menzy 
Studentská 800/15 
CZ - 370 05 České Budějovice 
 

T/ +420 389 034 006 
E/ kam@jcu.cz 
www.kam.jcu.cz 

IČ 60076658 
DIČ CZ60076658 

 

 

Harmonogram poskytování ubytování pro studenty JU 
na rok 2025/26 

 
Ubytování v kolejích JU pro akademický rok 2025/26 řeší Sbírka rozhodnutí a opatření Jihočeské 
univerzity číslo R 587 ze dne 25.3.2025. 
 

Přihlášky studentů elektronicky na adrese https://koleje.jcu.cz  
       16. 6. – 31. 7. 2025 

 
Úhrada rezervační kauce 5000 Kč          do 31. 7. 2025 
V případě neschválení žádosti bude kauce vrácena na číslo účtu uvedené v ISKAM. 

 
Smíšené páry musí nahlásit své požadavky na kam@jcu.cz       do 31. 7. 2025 
(oba studenti) 
 

Rozhodnutí o schválených žádostech (informace rozeslána emailem) 
Vyhodnocení na základě dojezdnosti dle IDOS a uhrazené kauce. 

do 5. 8. 2025 
 

Výběr koleje, pokoje                           6. 8. – 22. 8. 2025 
V termínu 6. 8. - 7. 8. 2025 mají ve výběru lůžka přednost studenti, kteří si chtějí rezervovat stejné 
lůžko, jaké užívali do 31. 5. 2025. 
Od 8. 8. 2025 volný výběr pro všechny se schválenou žádostí. 

 

………………………………………………………………………………………………………… 
 
Doubytování bude probíhat individuálně.  
 
Dodatečné podání žádostí o ubytování po řádném termínu pouze elektronicky 
na adrese https://koleje.jcu.cz        od 6. 8. 2025 
                                    
 
Ubytování na kolej               15. 9. - 22. 9. 2025 
Kolejné od 15. 9. 2025 musí být uhrazené před nástupem. 

 
Žádosti je možné zrušit na emailu kam@jcu.cz. 

 

• Při zrušení žádosti do 31. 7. 2025 se vrací kauce v plné výši bez poplatku (+ poplatek 
500 Kč za vrácení kauce na zahraniční účet). 

 

• Při zrušení žádosti od 1. 8. do 22. 8. 2025 se vrací kauce pokrácena o smluvní pokutu 
2500 Kč (+ poplatek 500 Kč za vrácení kauce na zahraniční účet). 

 

• Zrušení žádosti od 23. 8. 2025, kauce se nevrací– smluvní pokuta 5000 Kč. 

 
 

 
V Českých Budějovicích dne 1. 4. 2025 

 
 

mailto:kam@jcu.cz
https://koleje.jcu.cz/
mailto:kam@jcu.cz
https://koleje.jcu.cz/
mailto:kam@jcu.cz

